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PREMIERA TRZECIEJ EDYCJI PROJEKTU „WIELKOPOLSKA : REWOLUCJE”

27 i 28 czerwca o godz. 16.00 w Domu Pomocy Społecznej w Lisówkach w Gminie Dopiewo przy ul. Leśne
Zacisze 2 odbędzie się pierwsza premiera trzeciej edycji projektu „Wielkopolska: Rewolucje",
zainicjowanego przez Samorząd Województwa Wielkopolskiego w 2012 roku. Będzie to spektakl duetu
dramatopisarsko – reżyserskiego nagrodzonego tegorocznym Paszportem „Polityki" – Jolanty Janiczak i
Wiktora Rubina oraz choreografa i performera Cezarego Tomaszewskiego pt. „Jakiż to chłopiec piękny i
młody".

„Pod wodzą artystów mieszkańcy domu wcielą się w fikcyjnych bohaterów albo zagrają/zatańczą samych
siebie. Dramaturgię spektaklu wyznaczy Świtezianka Adama Mickiewicza oraz umiejętności,
doświadczenia i biografie mieszkańców DPS – prawdziwe lub zmyślone, przetworzone przez pamięć i
zapomnienie" – zapowiadają organizatorzy wydarzenia.

Projekt „Wielkopolska: Rewolucje", którego kuratorką jest Agata Siwiak, ma na celu integrację i twórczą
prowokację lokalnych społeczności, a także przełamanie stereotypu, że poza wielkomiejskimi ośrodkami
nie ma potencjalnych twórców i odbiorców sztuki awangardowej. – „Wielkopolska: Rewolucje" to projekt
zachęcający do uczestnictwa w kulturze oraz do czerpania z kulturalnego i regionalnego dziedzictwa,
czekającego na odkrycie w odległych od stolicy regionu zakątkach Wielkopolski. To zaproszenie do
nowoczesnego odczytania i artystycznego przetworzenia tego dziedzictwa, a przede wszystkim do
dialogu i szukania tego, co wspólne, pomiędzy lokalnymi społecznościami i eksperymentującymi
artystami – podkreśla Marek Woźniak, Marszałek Województwa Wielkopolskiego.

Przypomnijmy, że w 2012 roku projekt „Wielkopolska: Rewolucje" został sfinansowany w całości z
budżetu Województwa Wielkopolskiego. Od zeszłego roku projekt organizowany jest w ramach „Budzika
kulturalnego. Programu działań promujących i aktywizujących kulturę Wielkopolski" ze środków
Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2007 – 2013. W roku 2014 ogólny koszt
projektu „Wielkopolska: Rewolucje" to 387 200 tys. zł. Dofinansowanie unijne wynosi 329 120 tys. zł.

Rezerwacja bezpłatnych wejściówek na spektakl w Domu Pomocy Społecznej w Lisówkach prowadzona
jest drogą mailową. Prosimy o potwierdzanie obecności pod adresem: biuro@wielkopolska-rewolucje.pl.

Informacje na temat innych działań artystycznych realizowanych w ramach projektu można znaleźć na
stronie: www.wielkopolska – rewolucje.pl.
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Dziękujemy za odwiedziny i zapraszamy ponownie
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